



Speciální základní škola Králíky

Nábřeží 130, Králíky 561 69

„Zdravá škola“

www.zspkraliky.cz

IČO 61235105

zspkraliky@zspkraliky.cz

tel., fax: 465 631 186

Č.j.: SpZSKr SpZSKr 459/2025,
Spis/SpZSKr 9/2025

Na základě smlouvy o dílo č. SpZSKr 366/2025 Rekonstrukce sociálních zařízení a podlah v objektu Speciální základní škola Králíky, článku II. odst. 9 uzavírají smluvní strany tento dodatek:

Dodatek ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce sociálních zařízení a podlah v objektu Speciální základní škola Králíky“,
č. SpZSKr 366/2025

1. Smluvní strany:

a) objednatel: Speciální základní škola Králíky
Nábřeží 130, 56169 Králíky
zastoupená Mgr. Iva Nesvadbová
Bankovní spojení 1431611/0100
IČ 61235105

zhotovitel: REVSTA s.r.o.
Červená Voda 359, 56161 Červená Voda
zastoupená Ing. Adamem Revúsem
Bankovní spojení 2414141339/0800
IČ 28818075
DIČ 28818075

2. Předmět díla

Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce nad smluvně dohodnutý projekt

Tyto položky nebyly uvedeny v projektu, ani v položkovém rozpočtu. Viz. Příloha 1

3. Cena více práce:

a) Cena činí 333 405,76 Kč bez DPH, **403 420,97 Kč s DPH**

4. Dodací podmínky:

a) Práce budou provedeny ke dni předání díla.

V Králíkách dne 17.9.2025

Za zhotovitele Ing. Adam Revús:

Za objednatele Mgr. Iva Nesvadbová

X		Práce nad rámec				407 778,86
83	781497131	Lišta nerezová	m	20,35	258,70	5 264,55
		1,75+2+2+0,9+2+2+1		20,35		
84	59764207	Dlaždice keramická	m2	5,12	464,22	2 376,83
		67,5-62,38		5,12		
X9	D + M	Napojení potrubí na	kpl	4,00	591,50	2 366,00
7	612403399	Hrubá výplň rýh ve	m2	1,50	1 106,30	1 659,45
X11		2 x Epoxidová	m2	61,50	523,78	32 212,65
X12		Penetrování před	m2	125,60	48,90	6 142,38
X13		Nivelace		61,50	544,89	33 511,00
X14		Sponkování praslik	kpl	1,00	10 959,50	10 959,50
X15		Zapravení širokých	m	127,66	68,10	8 694,00
90	795121111	Úpravy rozvodů	část	1,00	41 396,25	41 396,25
		Potrubí CU 54mm		9 m		
		Izolace návleková		9 m		
		Cu fitinky a drobný		kpl		
		Prostup stěnou vč.		kpl		
X16	48452950	Radiátor deskový VK	kus	4,00	6 493,48	25 973,90
X17		Elektroinstalace	kpl	1,00	41 771,60	41 771,60
X18		Uložení chrániček	m	19,00	87,76	1 667,50
X19		SDK opláštění	m2	18,16	1 056,90	19 193,30
		8,5+6,3+6,56-3,2		18,16		
58	771101101	Vysávání podlah	m2	17,50	12,87	225,23
		chodba - 42,55-24,33		17,50		
60	771101121	Provedení penetrace	m2	17,50	57,20	1 001,00
61	771101210	Penetrace podkladu	m2	17,50	79,04	1 383,20
63	771575118	Montáž podlah z	m2	17,50	1 200,20	21 003,50
64	771579793	Příplatek za	m2	17,50	25,24	441,65
66	771475014	Montáž soklíků	m	14,64	291,80	4 271,99
		chodba - 24,9-10,26		14,64		
67	59764207	Dlaždice keramická	m2	18,90	651,30	12 309,57
68	998771103	Přesun hmot pro	t	0,62	1 206,40	749,85
X20		Nerezový poklop	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
11	612481211	Montáž výztužné	m2	44,98	486,85	21 899,24
		(1,75+3,66)*2*0,85+(				
12	612421431	Vápenná omítka	m2	37,35	828,10	30 929,54
87	784191201	Penetrace podkladu	m2	127,31	39,39	5 014,86
		44,98+37,35+44,98		127,31		
96	965081713	Bourání dlažeb	m2	17,50	218,40	3 822,00
		zasypání revizní	kpl	1,00	2 039,60	2 039,60
19	631312121	Doplnění mazanin	m3	0,60	6 357,00	3 814,20
80	781111116	Otvor v obkladačce	kus	8,00	132,60	1 060,80
X21		D+M vybavení	kpl	1,00	11 400,00	11 400,00
		dávkovač mýdla		3 ks		
		držák toaletního		4 ks		
		WC štětka		4 ks		
		koš		3 ks		
88	784195212	Malba, bílá, bez	m2	44,98	100,88	4 537,73
X22		Topení ve	kpl	1,00	35 811,00	35 811,00
		Radiátor 22 VKL		2 ks		
		Šroubení svěrné 3/4 x		2 ks		
		Cu potrubí 15 mm		10 m		
		Cu potrubí 18 mm		10 m		
		Cu potrubí 22 mm		5 m		
		Hlavice termostatická		2 ks		
		Vekolox rohový		1 ks		
		Kohout kulový 3/4 KK		2 ks	7 475,00	7 475,00
		CU fitinky a úchyty		kpl		
X23		Výměna radiátoru +	kpl	1,00		
		zřízení odvzdušnění		1 ks		
		na stávajícím		16 m		
				kpl		
Y		Méně práce				-74 373,10
1	317100011	Dodatečná montáž	kus	-3,00	2 424,50	-7 273,50
46	48452950	Těleso otopné	kus	-4,00	5 416,50	-21 666,00
		deskové výška 500				
39	728611713	Montáž a dodávka	kus	-1,00	3 802,50	-3 802,50
51	210205106	Piktogram na dveře,	kus	-3,00	195,00	-585,00
59	771101115	Vyrovnání podkladů	m2	-24,33	494,19	-12 023,75
	R00	samonivelační				
5	346244315	Obezdvíky van a WC	m2	-0,90	1 859,00	-1 677,75
		5,6475-6,55		-0,90		
47	766125111	Stěny ze sendvičové	m2	-3,86	7 089,60	-27 344,60
	R00	desky tl. 36 mm s				
		vč. dveří se WC				